Les coûts prévisionnels des travaux Toutes Taxes Comprises à l'issue des études préalables, sont définis selon
le tableau suivant :

Intitulé LOT N-l : CONSTRUCTION

DE ONZE (11) BOUTIQUES
LOT N''2: CONSTRUCTION DE

VINGT CINQ (25) BOUTIQUES
LOT 3 : construction de

Logements pour enseignants

Cout (TTC) 33 000 00) (Trente-trois
millic ns) FCFA

74 000 000 (Soixante-quatorze
millions) FCFA

40 000 000 (Quarante millions)
FCFA

5. Délai d'exécution

Le délai maximum prévj par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appîl
d'Offres sont ainsi définis:

Intitulé LOT N'*1 : construction de

onze ('1) boutiques

[...]

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget L'Investissement Public 'BIP

Exercice 2025 ainsi qu'il suit :

Intitulé LOT N"1 : CONSTRUCTION

DE ONZE (11) BOUTIQUES
LOT N"2 : CONSTRUCTION DE

VINGT CINQ (25) BOUTIQUES
LOT N°3 : CONSTRUCTION DE

LOGEMENTS POUR ENSEIGNANTS

Cout (TTC) 33 000 000 (Trente-trois
millions) FCFA

74 000 000 (Soixante-
quatorze millions) FCFA

40 000 000 (Quarante millions)
FCFA

Financement BIPMINCOMMERCE BIPMINDDEVEL 1 " BIPMINEDUB

Imputation

8. Mode de soumission

Le mode de soumission retenu pourcette consultation est hors ligne.

9. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par un

[...]

liste figure dans le DAO (Pièce N°14). Le montant de lacaution est fixé ainsi qu'il suit :

Intitulé LOT 1 : CONSTRUCTION DE ONZE

(11) BOUTIQUES

LOT 2 : CONSTRUCTION DEVINGT CINQ

(25) BOUTIQUES

LOT3 : CONSTRUCTION DE LOGEMENTS

POUR ENSEIGNANTS

Cout

(TTC)
33 000 000 (Trente-trois

millions) Fcfa
74 000 000 (Soixante-quatorze

millions) Fcfa
40 000 000 (Quarante millions)

FCFA

Caution 660 000 (Six cent soixante
mille) Fcfa

1 480 000 (un million quatre cent
quatre-vingt mille) Fcfa

800 000 (Huit-cent mille) Fcfa

Valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres.

NB:

*> L'absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme
financierde premièrecatégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le

[...]

LaVersion physique du Dossierd'Appel d Offres peutêtre obtenue à la Commune de PETE-BANDJOUN aux heures
ouvrables, auprès de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) porte 215
contact ; 69180 5653/679 5452 03dès publication du présentavis contreversementd'une sommenon remboursable
des frais d'achat du DAO de Cent Cinquante mille (150 000) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la
Commune de PETE-BANDJOUN.

Il est également possible d'obtenir laversion électronique du dossier partéléchargement gratuit auxadressessus indiquées
pour laversion électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement

[...]

BATCHE3: CONSTRUCTION OFTEACHER'S HOUSING

4. Estimated cost

BATCHE1: CONSTRUCTIONOF

ELEVEN (11) SHOPS

BATCHE2: CONSTRUCTION OFTWENTY

FIVE (25) SHOPS
BATCHES: CONSTRUCTION OF

TEACHER'S HOUSING

Cost (TTC)
33 000 000 (Thirty-three

million) CFAF
74 000 000 (Seventy-four million)

CFAF
40 000 000 (Forty million) CFAF

5. Estimated exécution deadiine

The maximum time frame provided for by the Project Owner for the exécution ofvvorks subject of this invitation to
tender is asfollows;

BATCHE1: constructionof eleven (11) shops at the Bandjoun market Three (C î) Month